ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023  № 103
                                                                               с.Тогул
	О назначении публичных слушаний по теме «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края и статьей 15 Устава муниципального образования Тогульский район районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Провести 17.08.2023 в 10 часов в зале заседаний Администрации района по адресу: с.Тогул, ул.Октябрьская,1 публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края».

2.Определить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемым вопросам до 13.08.2023.

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района  и в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района.
Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                            В.А. Наумов